香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號： 999）

自願性公布
股份購回

I.T Limited（「本公司」）自願發出本公布，向本公司股東及有意投資者提供本

公司的發展資料。

根據本公司於二零一三年六月二十五日舉行之股東周年大會上授予本公司董

事會（「董事會」）之購回授權（「該購回授權」），本公司已於二零一四年六月

五日購回 614,000 股本公司股本中每股面值 0.10 港元之普通股，其中最高及最

低之購入價格分別為 2.65 港元及 2.59 港元（「購回的股份」）。購回的股份所付

出的價格總額為 1,623,980 港元。購回的股份相當於本公司現時已發行股本約

0.05%。

董事會認為本公司的股份價值被持續低估。董事會相信本公司現時的財務資源

能使其進行股份購回，而仍能於本財政年度維持穩健的財政狀況以持續本公司

的業務。

本公司可能或未必再根據該購回授權購回更多股份。股東及有意投資者須注

意，任何由本公司根據該購回授權購入股份之決定將視乎市況以及香港聯合交

易所有限公司證券上市規則而定，及由董事會全權酌情作出。本公司不保證購

回股份的時間、數量或價格，亦不保證本公司會否購回更多股份。因此，股東

及有意投資者於買賣本公司股份時，務須審慎行事。

承董事會命
主席

   沈嘉偉

香港，二零一四年六月五日

於本公布刊發日期，董事會成員包括執行董事沈嘉偉先生及沈健偉先生，以及

獨立非執行董事Francis GOUTENMACHER先生、黃天祐博士，太平紳士及麥永森

先生。